ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

ADRIANO DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES, em exercício, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 001/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Agente Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000171 ANGELA ZACCARON MEURER **858**

000033 ARLEI RODRIGUES MADALENA **698**

000158 CAMILA MARAGNO TROMBIM BERNARDO **722**

000345 CRISTIAN MARCON MASIERO **940**

000356 DYEGO CRUZ LIMA **444**

000211 JESSICA NOGUEIRA DA ROSA **380**

000352 NARA NUBIA VIEIRA SANTOS DOS SANTOS **010041200**

000027 TIAGO MARCON **314**

000328 TUANI ACORDI **249**

000161 VALQUIRIA SOETHE KUHNEN **957**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Agente Comunitário de Saúde  ALTO PEDRINHAS/SANGA D’AREIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000023 MORGANA DUARTE **784**

000231 SIMONE DE PIERI LONGO **606**

000147 THAIS TARTARI EZEQUIEL **266**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Agente Comunitário de Saúde CENTRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000139 ARIARIA ZANELATTO DA SILVA **517**

000258 AUREA DE RAMOS ALEXANDRE **878**

000210 CAIO BUSSOLO FERNANDES **796**

000350 ERIKA SORRENTINO RAMOS SILVA **2243**

000347 IRACEMA DE SOUZA BARDINI **220**

000224 ISIS TAINA CORREA DA SILVA **156062**

000284 MARIA TEREZINHA MARCON MASIERO **160**

000233 MARYA LAURA DE FAVERI REZIN **353.4**

000283 TAISE MASIERO PIGNATEL **375**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Agente Comunitário de Saúde CENTRO/ILHOTA (margem direita)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000148 BRUNA LUCIANO BITENCOURT **253**

000074 MIRIAN MENDES **186**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

2

Agente Comunitário de Saúde RIBEIRÃO DA AREIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000039 SILVIA SORATO SALVAN **837.5**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente de Combate às Endemias

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000296 CARLOS CLEBER RODRIGUES FERNANDES **12660459**

000249 ELOANA QUERINO **098**

000133 JORDANA DA SILVA  **608.3**

000305 KARLA VELHO ALBINO DE SOUZA **665**

000091 KATRINY DE FREITAS BONIFACIO **5338882**

000038 LUANA FRANÇA **84**

000100 LUCAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA **624**

000337 RAQUEL BATISTA **8783**

000040 TATIANA LOCH **560**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Assistente Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000323 ANDREA DA SILVA FORTUNATO EXTERKOETTER **323**

000076 CHARLA FLOR ANTUNES **041**

000242 MARIJANE DE PIERI **232**

000346 TATIANI AMÉRICO **2438**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000273 ANA PAULA DOS SANTOS **3647992**

000131 CLEDENIR CAMILO **370.7**

000321 HERICK GOUDINHO DA SILVA **240**

000214 IGOR FARIAS MARCHETTI **165**

000212 JESSICA NOGUEIRA DA ROSA **380**

000087 KATRINY DE FREITAS BONIFACIO **5338882**

000105 NANCI VIANA BORGES **823**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Auxiliar de Sala

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000308 ALESSANDRA FELIPE **119**

000046 ANA LUCIA CAZIUK MENEGAZZI **2063779**

000336 ANA MARCIA COELHO CAVALCANTE **0150022**

000227 DEBORA CRISTINA DA SILVA DE CARVALHO **183312**

000225 ISIS TAINA CORREA DA SILVA **156062**

000208 IZABEL CRISTINA ECHILE **130**

000120 JESSICA DE SA AMERICO **689**

000084 JOSIANE CORADELLI FREITAS **444**

000164 MARIA EDUARDA COLOSSI GOULARTE **778**

000234 MARYA LAURA DE FAVERI REZIN **353.4**

000020 NAYANE RAMOS DE SOUZA **348**

000057 SAMIRA FERMINO ESPINDOLA **512**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

3

000182 SILENE NANDI DELA VEDOVA **380**

000095 SIMONE SILVEIRA ZANELATO **6421669**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

Auxiliar Geral de Conservação

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000048 ADRIANA JEREMIAS DA SILVA FERNANDES **217.4**

000334 AMABILE DE SOUZA VIANA **916**

000200 DEIVID MAXOEL DE SOUZA HOFFMANN **788**

000197 JOAO JANUARIO NETO **437**

000236 MARLENE CAVAGNOLI RAMOS **393**

000122 MIRELI ROSSETTI FLORIANO ****

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000036 CRISTINE ROECKER LEESER **5456599**

000266 FABIANA PAULA BAUMGARTNER **5612**

000165 JUCIMARA DA SILVA MENDES **813**

000327 KASSIA MAZZUCCO ROSSO **050**

000209 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA **809147**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000218 AMANDA DELA JUSTINA **080**

000260 ANA CRISTINA DA SILVA **537**

000034 CINTIA RODRIGUES MADALENA **554**

000362 EDIANE CHIAPINOTTO ROCKENBACH **606913**

000180 FILIPE ROSSI **378**

000226 HAMILTON JOSE PEREIRA **800**

000115 JOSE TARIK CUNHA FONTELE **251**

000070 RENAN MARCON QUAREZEMIN **888**

000206 SARA COSTA BARCELOS **142**

000063 SIMIEL CORDOVA NUNES **198**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000154 ELIZA MARIA BONOT **419**

000123 GABRIELA BOAVENTURA FORTUNATO **521**

000322 IZABEL FELTRIN FABRO **721**

000277 JESSICA MORAES VIEIRA **537**

000121 SABRINA PACHECO FREGNANI **379**

000132 THAIS CORREA DA ROSA **241**

000035 VANIA MADALENA CAMILO **601**

000333 VANIA MASIERO **573**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

4

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000223 AMANDA MEIER **159**

000140 ANA CAROLINA LORENZI DA SILVA **825.6**

000372 ELISANGELA LOPES PADILHA BITENCOURT **959**

000309 GUSTAVO LEANDRO KLEINKAUF **548338**

000159 LARISSA DAUFENBACH **605**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Médico Generalista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000299 CARINA LUSKI NAZARIO **68802**

000150 CATARINE WIGGERS DE CAMPOS **525**

000286 DANIELA HEERDT CORREA **139**

000262 HUDSON PIRES **34214**

000278 MARIA EDUARDA GUAREZI **622**

000097 PATRICK CORREA DE ARAÚJO **141**

000304 RAFAEL HASS DA SILVA **609**

000279 VIVIANE MEDEIROS SILVEIRA **529**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Médico Ginecologista/Obstetra

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000314 CAROLINE VALIM HENRIQUE **384**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico Psiquiatra

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000357 CAMILA FERNANDES **700**

000373 JONAS VOLPATO ROMAGNA **265**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Médico Veterinário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000099 AMANDA ROSA DE ALMEIDA **098947**

000069 ANDRÉA DE SOUZA RITA PEREIRA **876**

000058 BIANCA NOGUEIRA RODRIGUES **216**

000215 CARLOS FERNANDO LOHSE **.1**

000155 CRISTINE FERNANDES DA SILVA **332**

000125 ELIAS HONORATO BAGIO **747**

000338 EVELINE NAZARIO BASCHIROTTO **850**

000114 FERNANDA DE PIERI DE OLIVEIRA **701**

000108 FLAVIA EUNICE ZERMIANI **4416853**

000351 GIOVANNA NAZARIO BEZ FONTANA **064**

000112 ISABELA SANGALETTI **070**

000152 JAIENE GHIZZO **269**

000349 JESSICA VANESSA DE CALDAS **662172**

000307 JOHANN EVERS **059460**

000137 LARA HOMEM DE FAVERI **540**

000271 LILIANA DE SOUSA BAIA **25681**

000128 MATHEUS MENEGALI **737**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

5

000077 MILENA VARGAS DE OLIVEIRA **0678**

000265 MURILO LUIS FERREIRA **95**

000355 OLIVIA GUIMARAES ALEXANDRE VASQUES PEDROSO **821**

000019 RENAN TARTARI **392**

000363 SIMONE CONTERNO **9943**

000302 VINICIUS VELHO CORDOVA **130**

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

Monitor de Transporte Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000365 CARINA MARQUES **581**

000002 CLEDENIR CAMILO **370.7**

000282 JOSIANE CORADELLI FREITAS **444**

000285 MARIA TEREZINHA MARCON MASIERO **160**

000127 ROSANGELA DE SOUZA **303**

000181 SANDRA DIAS **018**

000143 SIRLEI CRUZ DE MORAES **748**

000377 VITORIA DELA VEDOVA **574.0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 ANDREI ANTUNES **568**

000072 DANIVAL NICOLAU RODRIGUES **601**

000235 DJEISSON BAESSO **7263231**

000156 ERIQUI DE SOUZA **272**

000013 EVERTON MANOEL PEREIRA **249**

000268 FABIANO MONTEIRO LUIZ **1362**

000172 FABIO BAESSO **119**

000004 GEOVANI SILVESTRI **519**

000130 GERALDO MASIERO FILHO **988**

000022 GIVANILDO LOLI MENEGASSO **158**

000041 GLEISON JOSE MARTINS **330**

000306 IAGO PEREIRA **950**

000018 LEONARDO DE OLIVEIRA PIVA **628**

000176 LEONCIO LACERDA **675**

000201 MARCELO ZANELATO **6857**

000250 MARLON TARTARI **008**

000170 SERGIO DELA BRUNA **65**

000042 VALENTIM RAUL GARBELOTTO **130**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

Nutricionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000177 AMANDA ANDRADE MILACK **370**

000340 MARIA LAURA MARCELINO FIDELIS **513**

000044 MARIANA TORRES NUNES **196**

000118 RAIANE DE SOUZA BERTI **240**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

6

Odontólogo 20H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000368 EDISON ARRUDA PORTO **335041**

000281 FLAVIA ALBERTON **545**

000295 JESSYCA VICENTE POSSAMAI DELLA **539**

000303 MARIANE MACHADO BOTEGA **096**

000103 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO **722**

000007 NAYANDRA QUAREZEMIN **266**

000310 POLIANA MOTA LIMA MACEDO **2247**

000169 RAISSA GOMES DA SILVA **015**

000301 ROSSANA INDIA DE FRANCA **111**

000189 TAINA SANTOS DA ROSA **175894**

000009 THALES ANDRADES MACHADO **930**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Odontólogo 40H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000219 ALESSANDRA SILVEIRA PEREIRA **964**

000160 ANA CAROLINA MACHADO LEAL **039**

000198 ANNA FLÁVIA SOUZA DE SÁ **039**

000371 BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA **473.2**

000269 CAMILA MARCELINO VIEIRA **343**

000261 DANIELE PRADO ASSUMPCAO **794063**

000267 DANIELLY DE SOUZA BARDINI **226.6**

000369 EDISON ARRUDA PORTO **335041**

000316 FABRIZIO LORENZONI E SILVA **046**

000098 GABRIELA BITTENCOURT CORREA **335**

000326 GLAUCIA FERREIRA SILVANO **886**

000374 HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS **4993159**

000312 JOAO VICTOR SAVI MUNDI FARACO **005**

000274 JULIO SPECK PAULINO **3351089**

000291 LARISSA SLACHTA MAZON **935**

000341 LEONARDO BARUKI COSTA **250.3**

000256 LETICIA CECHINEL **276.8**

000353 MARIELY CORREA DOMINGOS **640**

000185 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO **722**

000318 MORGANA FIDELIS LONGO **370**

000003 NAYANDRA QUAREZEMIN **266**

000255 RAFAEL ZANCAN MOBILE **52942**

000264 ROSSANA INDIA DE FRANCA **111**

000221 TAINA VEIGA REBELLO **0600**

000196 TALITA ROSA GIONGO **873**

000319 URBANO NETO MARTINS **100.3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000199 ADRIANO COLOSSI **017**

000339 JOAO MARCOS MASIERO **515**

000344 JOAO VITOR FERNANDES DELA VEDOVA **951**

000228 JOELSON VIEIRA **5158564**

000186 MAX SIMIEL ZANELATO **232**

000192 OSMAR MANOEL HONORATO **1773579**

000187 SAUL DE LIMA **255**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

7

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Orientador Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000145 BRUNA BELUCO **8693269**

000247 ELOANA QUERINO **098**

000358 LUANE NUNES MULLER **5490206**

000179 LUCINDA MOURO CELSO **735**

000021 NAYANE RAMOS DE SOUZA **348**

000191 SILENE NANDI DELA VEDOVA **380**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Pedreiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000090 DILCEU CAMPOS DA ROSA **615**

000329 JARILSON CORREIA **27443**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Artes - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000289 ADILSON ADRIANO ANTUNES **699**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Artes - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000276 GUILHERME FUNEZ **866**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Física - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000109 CLARA BUSSOLO FERNANDES **954**

000071 CLYSMAN NOLLA MACEDO **463**

000204 DOUGLAS DE SOUZA MACHADO **664**

000298 GISLAINE BITTENCOURT PASSARELA MENDES **524**

000014 IZAIAS CARLOS DA SILVA **200**

000080 JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR **106669**

000030 MAICON DE BONA PORTON **537**

000243 MATHEUS ZABOT RECH **490.3**

000348 RAMON BITENCOURT BRESSAN **141**

000081 ROGER PEREIRA **083.9**

000207 TIAGO FERNANDES AMPESE **580**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Professor de Inglês - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000376 LUIS HENRIQUE SILVA LANCANOVA **46189**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

8

Professor de Inglês - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 JOSELMA DOS SANTOS OLIVEIRA **266**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Pedagogia - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000288 ADILSON ADRIANO ANTUNES **699**

000229 ALESSANDRA LUCIO **646**

000252 ANA PAULA ESTACIO CAVAGNOLI **577**

000253 BRUNA DE FREITAS GOULART DE PIERI **722**

000324 CRISTIANE MENDES **554**

000246 ELOANA QUERINO **098**

000029 FABIANA FELIPPE **459**

000257 FLAVIA DIONISSA DOMINGOS **003**

000093 FRANCINE ALBINO DE PIERI **007**

000217 FRANCINY DA SILVA MENDES **386**

000194 GISELE SOUZA DE OLIVEIRA BELUCO **490.1**

000153 INES ZAPELINI GHISI **97**

000366 JESSICA PRAVATO DAL TOE **837.49**

000054 JORDANA GERALDI CORREA **600**

000254 JULIANE DELA VEDOVA **740**

000060 KELI ZAPELINI **2117**

000012 LORRAINE TARTARI DE SOUZA **490**

000051 LUCINDA MOURO CELSO **735**

000270 MÁIRA KAMILLE BERTÉ SULSBACH **739**

000166 MARGARETE STRAPAZZON CARDOSO **229**

000184 MARIA APARECIDA ACORDI **311**

000263 MARIA VANESSA DA SILVA **328**

000067 MARIA ZIANI HOFFMAN **008**

000188 MARILDA RODRIGUES **927**

000066 MARISTELA ROSSETTI ANTUNES **883**

000126 MONICA RODRIGUES **099**

000149 MORGANA BRESSAN GONZALEZ **064**

000032 RUBIA BARDINI JOAQUIM **209**

000028 SAMARA CARARA CORREA **985**

000162 SILVIA FELIPPE **056**

000110 SIMONE DUTRA BAESSO **098**

000157 SUELEN MENDES **350**

000059 TAIZE ELZA STRAUS **846**

000237 ZULAMAR CORREA NUNES **3866**

TOTAL DE CANDIDATOS: 34

Professor Pedagogia - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000222 ANA CLAUDIA BATISTA WIGGERS **3936**

000047 ANA LUCIA CAZIUK MENEGAZZI **2063779**

000293 FRANCIELE BEZ DE SOUZA **535**

000290 JOSIELI SCHLICKMANN **7388319**

000065 LIDIANA LONGO **141**

000183 SILENE NANDI DELA VEDOVA **380**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

9

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000079 ADRIELI ALVES **980**

000360 ANA PAULA LIMA **228**

000330 ANDERSON FERNANDES **679**

000375 CAMILLE GONCALVES DE AGUIAR FELIX **164**

000083 FERNANDO BERTO FURLAN **424**

000008 GRASIANI DE OLIVEIRA **797**

000116 JOYCE DE OLIVEIRA NUNES **748**

000001 JULIA HENRIQUE NASCIMENTO **962**

000202 MICHELLE BEZ FONTANA GONÇALVES FERREIRA **336**

000361 MONIQUE APARECIDA CARDOSO FURLANETTO **0182**

000311 STEFANY ALVES **115**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Recepcionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000364 BRUNA MARIE HELENO MACHADO **148**

000088 KATRINY DE FREITAS BONIFACIO **5338882**

000320 SABRINA DE LOURDES LUIZ DA SILVA **7926519**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Servente

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000073 ADRIANA SIMPLICIO **977.6**

000240 ANDREIA WUSNIESKI AUGUSTO **576**

000055 BRUNA BELUCO **8693269**

000053 CINTIA TERESINHA CORREIA **568**

000138 MARIA APARECIDA PEDROSO **952**

000082 MARIA DAS GRACAS PACHECO FREITAS BELUCCO **939**

000203 MARISSOL DA ROSA JULIO **5.486.069-**

000043 MARIZA DE OLIVEIRA **152**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000213 ELIZETE BUSSOLO **382**

000026 JANAINA CRISTINA JERONIMO **606**

000230 SARA SOARES **346402**

000287 SIMONI PEDRO GRACIANO BENTO **6035**

000241 SUZANA JULIANI PAES **898**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Pedras Grandes, 16 de janeiro de 2023.

ADRIANO DE SOUZA

Prefeito Municipal, em exercício.